
UCHWAŁA NR XXXIII/232/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na 

środowisko dla gminnego Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 1, w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.2)), w związku z założeniami „Programu Oczyszczania 
Kraju z Azbestem na lata 2009 – 2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów w dniu 14 lipca 2009 r. (M. P. 
Nr 50, poz. 735), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na 
środowisko dla gminnego Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”, zmienionej uchwałą Nr 
XLII/249/2018 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 marca 2018 r. oraz uchwałą Nr XX/144/2020 Rady Gminy 
Zbiczno z dnia 23 marca 2020 r., w załączniku 8. „Szczegółowe zestawienie wyników inwentaryzacji” 
stanowiącym załącznik nr 1 do „Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”: 

1) uchyla się następujące pozycje: 

Lp. Miejscowość Nr 
domu 

Nr 
działki Nr obrębu Typ 

płyt 
Stan 
płyt 

Ilość 
azbestu 

w m2 

Typ 
własności 

96 Ciche  23 302/2 040210_2.0001 2 3 108 Prywatna 
328 Lipowiec 24 25/2 040210_2.0005 2 3 204 Prywatna 
347 Lipowiec 36 18/2 040210_2.0005 2 3 136 Prywatna 
513 Pokrzydowo 45 105 040210_2.0007 2 3 109 Prywatna 
692 Równica 3 12/8 040210_2.0008 2 3 218 Prywatna 
924 Szramowo 10 159/2 040210_2.0012 2 3 132 Prywatna 
1109 Zbiczno 1 154 040210_2.0014 2 3 144 Prywatna 

2) po Lp. 1502 dodaje się pozycje: 

Lp. Miejscowość Nr 
domu 

Nr 
działki Nr obrębu Typ 

płyt 
Stan 
płyt 

Ilość 
azbestu 

w m2 

Typ 
własności 

1503 Ciche 23 360/3 040210_2.0001 2 3 220 Prywatna 
1504 Lipowiec 36 18/2 040210_2.0005 2 3     350 Prywatna 
1505 Lipowiec  8A 61/9 040210_2.0005 2 3 210 Prywatna 
1506 Lipowiec 29A 1/8 040210_2.0005 2 3 90 Prywatna 
1507 Pokrzydowo 135 304/2 040210_2.0007 2 3 100 Prywatna 
1508 Pokrzydowo 45 105 040210_2.0007 2 3 150 Prywatna 
1509 Równica  3 12/11 040210_2.0008 2 3 230 Prywatna 
1510 Szramowo 10 159/2 040210_2.0012 2 3 200 Prywatna 
1511 Brzezinki BN 76/37 040210_2.0015 2 3 620 Prywatna 

1512 
Wysokie 
Brodno BN 158/3 040210_2.0014 2 3 30 Prywatna 

1513 Lipowiec 24 25/4 040210_2.0005 2 3 700 Prywatna 
1514 Zbiczno BN 168/2 040210_2.0014 2 3 20 Gminy 
1515 Zbiczno 1 154/2 040210_2.0014 2 3 160 Prywatna 
1516 Zbiczno 109A 343/5 040210_2.0014 2 3 415 Prywatny 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378, poz. 1565, 

poz. 2127 i poz. 2338 oraz w M. P. z 2020 r. poz. 899 i poz. 961. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9ED710-E68A-4C1B-A16F-6DB1EA4FE9F2. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Zbicznie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC9ED710-E68A-4C1B-A16F-6DB1EA4FE9F2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


